2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2020 года			№ 29				     г. Новокубанск

О регистрации депутатского объединения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования Новокубанский район седьмого созыва

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета муниципального образования Новокубанский район седьмого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь уставом муниципального образования Новокубанский район и статьей 25 Регламента Совета муниципального образования Новокубанский район седьмого созыва, Совет муниципального образования Новокубанский район р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования Новокубанский район седьмого созыва (состав прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования                     Новокубанский район

	Председатель Совета муниципального
образования Новокубанский район

	А.В.Гомодин
	                                                Е.Н.Шутов

Приложение
к решению Совета муниципального образования Новокубанский район
от 23.09.2020 г. № 29

СОСТАВ
депутатского объединения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования Новокубанский район седьмого созыва

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	1.
	Андреев Владимир Иванович

	Член

	2.
	Геворкян Валерий Камоевич

	Член

	3.
	Еремеев Дмитрий Дмитриевич

	Член

	4.
	Заболотный Евгений Владимирович

	Член

	5.
	Касенкова Инна Юрьевна

	Член

	6.
	Климов роман Юрьевич

	Член

	7.
	Корнилов Виктор Васильевич

	Член

	8.
	Краснобрижий Владимир Иванович

	Член

	9.
	Малых Анатолий Геннадьевич

	Член

	10.
	Набока Алексей Алексеевич

	Член

	11.
	Петрова Лариса Викторовна

	Секретарь

	12.
	Подгородецкий Сергей Семенович

	Член

	13.
	Притула Валерий Павлович

	Заместитель

	14.
	Синельникова Ольга Петровна

	Член

	15.
	Сусский Евгений Владимирович

	Член

	16.
	Шутов Евгений Николаевич

	Руководитель

Председатель Совета муниципального
образования Новокубанский район                                                           Е.Н.Шутов